
 
LEARNING TEACHING AND TRAINING MOBILITY - BULGARIA 

( ÖĞRENME ÖĞRETME VE EĞİTİM HAREKETLİLİĞİ BULGARİSTAN) 
 

Okulumuzun yürütmekte olduğu Avrupa Birliği Erasmus+ KA229 Okullar Arası Stratejik Ortaklıklar 
projesi olan “Save The Future Not Only Today” ‘in ikinci Öğrenme Öğretme ve Eğitim Faaliyeti  
( Learning Teaching And Training Mobility) Bulgaristan’ın Dobrich şehrinde 06 Haziran– 12 Haziran 
2019 tarihleri arasında Çekya, Türkiye, Romanya, Bulgaristan ve Letonya’dan toplam 16 öğrenci ve 14 
öğretmenin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Bu hareketliliğe okulumuzdan İngilizce öğretmenleri Şerife 
Yüksel ve Özlem Boğa, okul müdürümüz Ömer Saldamlı ve 3 öğrencimiz katılmıştır. 
  
Konusu “ Atık Malzemelerden Dekoratif Ürünler Tasarlama” (Creating Decorations from Waste 
Materials) olan Öğrenme Öğretme ve Eğitim Faaliyeti 5 gün sürmüş olup, bu süreçte öğrenciler geri 
dönüşüm temalı farklı workshop çalışmalarına katılmış, Bulgaristan’da geri dönüşümün ne durumda 
olduğu ile ilgili bilgi edinmiş, farklı ülkelerden öğrencilerle etkileşimde bulunarak kültürel değişimde 
bulunmuş, yabancı dil yeteneklerini geliştirme fırsatı bulmuş, Bulgaristan’nın tarihi, kültürü ve doğal 
güzellikleri ile ilgili bilgi edinmiştir.  
 
Öğretmenlerimiz de farklı ülkelerden öğretmen meslektaşlarıyla fikir alışverişinde bulunmuş, farklı 
ülkelerin eğitim sistemleri ile ilgili bilgi edinmiş, geri dönüşüm konusunda bu ülkelerde yapılan 
uygulamalarla ilgili fikir sahibi olmuş, farklı kültürleri, tarihleri tanıma fırsatını yakalamıştır.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



             Öğrenme Öğretme ve Eğitim Faaliyeti’nin programı şu şekilde gerçekleşmiştir.  
 
06  Haziran 2019: Tüm ortakların Dobrich’te toplanmasının ardında hep birlikte yapılan Dobrich 
turuyla şehirdeki tarihi, kültürel ve turistik yerlerinden Old Town, Clock Tower, City Park, okul binası 
görülmüştür.  
 

 
OLD TOWN  

 

 

CLOCK TOWER 



 

CITY PARK 

07 Haziran 2019:  
 

 Her ortak kurum, okul, şehir ve ülke tanıtım sunumu gerçekleştirdi ve ilk hareketlilikten sonra 

okuldaki proje faaliyetleri hakkında bilgi verildi. Katılımcıların birbirleriyle kaynaşmaları için faaliyetler 

yapıldı.  

 

ÖĞRENCİLERİMİZİN SUNUMU 



 

 TANIŞMA FAALİYETİ 

1.Workshop: Karışık ülkelerden öğrencilerin oluşturduğu gruplar atık malzemelerle kalem yaptılar. 

Böylece ellerindeki herhangi bir malzeme için neler yaratılabileceğini gördüler.  

 

 ATIK MALZEMELERDEN KALEM YAPIMI 

 

 



2. Workshop: Gruplara, atık malzemelerden dekorasyon ürünleri üreten bir şirket oluşturmaları ve bu 

şirketin pazarlayacağı üç ürün tasarlamaları ve bu şirkete dair detayları belirlemeleri önünde 

önlendirmeler yapıldı. Bu atölye çalışması sonunda ortaya çıkan ürünler ve şirketler sergisi yapıldı. 

 

BİR İŞLETME TASARLA ATÖLYESİ 

 

ATIK MALZEMELERDEN TASARLANAN ÜRÜNLERİN SERGİSİ 

08 Haziran 2019:  

Hayvan Koruma Tesisi olan Ecovillage’e ziyaret yapıldı, burada hayvan barınakları için öğrenciler çit 

yaparak doğada vahşi olarak yaşayan hayvanların korunması için bir katkıda bulunmuş oldular.  



 

 

 

ECOVILLAGE 

 

ÇİT YAPIM ATÖLYESİ 

 

 



09 Haziran 2019: 

Hareketliliğin kültürel, tarihi yerler gezisi bu günde yapılmış olup, Balçik şehri, Botanik Park, Saray, 

Cape Kaliakra ve Organik Midye Çiftliği ziyaret edilmiştir.  

 

 

BOTANİK BAHÇE – BALÇİK 

 

SARAY 



 

ORGANİK MİDYE ÇİFTLİĞİ 

CAPE KALIAKRA 

 

 

 

 

 



10 Haziran 2019: 

Ev sahibi okulumuzun bulunduğu şehir olan Dobrich’te geri dönüşümle ilgili resmi uygulamalar ve 

çalışmalar hakkında Dobrich Belediye Başkan Yardımcısı tarafından kısa bir toplantı yapıldı. Şehirdeki 

farklı uygulamalar hakkında bilgi edinilmiş oldu.  

 

Dobrich Belediyesi Ziyareti  

 

SERTİFİKA TÖRENİ 

 



İrtibat kişilerinin proje çalışmalarını değerlendirdiği ve Letonya’a yapılacak olan üçüncü 

hareketliliğimizle ilgili görüşmelerin yapıldı bir toplantı düzenlendi.  

 

 

11 Haziran 2019: 

Kültürel gezi kapsamında Varna şehrine tur düzenlendi ve şehrin sahili boyunca yer alan Sea Garden 

ve Katedral ve Opera Binası gezildi.  



 

KATEDRAL 

 

 OPERA BİNASI 



 

SEA GARDEN 

           Proje konumuz olan geri dönüşümle ilgili iyi uygulamalar paylaşıldı ve bu konuyla ilgili 

kazanımlar edinildi. Katılımcılar farklı alanlarda yeni deneyimler yaşadılar.  

 


